
令和6年3月

　

＜近隣のＡＴＭコーナー（当金庫設置）＞

「丸亀支店」（平日19時まで）

「丸亀城西支店」(平日19時まで）

＜かがわアライアンス連携＞

※当金庫のキャッシュカードをご利用のお客様は、平日8:45～18:00

の間、香川銀行のＡＴＭを出金手数料無料でご利用いただけます。

＜他行設置共同ＡＴＭ＞

「マルナカ土器店」(平日21時まで）

お客様各位
高松信用金庫

  平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
　さて、当ＡＴＭは、機器メンテナンス作業を行いますので、ＡＴＭの稼
働を一時停止させていただきます。
　ご利用のお客様におかれましては、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたし
ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ＡＴＭ稼働停止日時

　　令和６年５月１４日(火)～
　　令和６年５月１５日(水)１２時※

   ※休止時間につきましては、多少前後する場合があります。

    ＜本件に関するお問合せ先＞  
    高松信用金庫 お客様相談室 
    Ｔ Ｅ Ｌ：0120‐842‐880 
    受付時間：平日9:00～17:00   

近隣ＡＴＭについて 

詳しくはこちらから 

ＡＴＭ一時稼働停止のお知らせ 


